
svEUirLrSNa rlNtcxn got,ntca
MOSTAR

Broj:5180/2122
Mostar, 13.7.2022. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.
Statr-rta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (evid.br. 3679112), te ran"natra.juii prijedlog Pov.ierenstva za
nabavu, evid.br: 5180122 od dana 4.1.2022" godine ravnatel.i SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi.

ODLUKTJ
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja Lr Otvorenom postupku javne nabave potro5nog materijala za

potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar
utvrdLrje se tvrtka "FARMAVITA" d.o.o., Igmanska 5a,71 320 Vogo56a, te se okvirni sporazum ima
dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakorta o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku ob.javiti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

ITI
Ova Odlr-rka stupa na snagu danorr dono5enja.

IV
Odl uku dostaviti ponuditelj Lr.

Obrazloi.enje
U otvorenom postupku javne nabave potro5nog materijala za potrebe Klinike za unutarnje bolesti

s centrorll zadijalizu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavl.]ene na Portalu.javnih nabava, bro.j: 329-
l-l-87-3-46122 od 26.4.2022. godine, svo.ju ponudu dostavio .fe ponLrditeli "FARMAVITA" d.o.o.,
Igmanska 5a, 7 I 320 Vogoiia.

Pov.ierenstvo za ttabavu, itnenovano ILjesenjern Ravnatelja broj:324712122 .je dana I0.6.2022. goclirre u
09: I 5 izvr5ilo.iavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je I (ledan)

. Ukupan broj pravovlemeno pristiglih ponr-rda je 1 fiedan)o Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i oc.jene ponuda sukladno Zapisniku o pregledLr i oc.leni ponuda,
bro.i: 5 180122, r-rtvrdeno.ie sljedeie:
-Ponuda ponLrditelja ispunjava zalftjeve r-r pogledu opisa predmetne lobe i tehnidkih specifikaciia.
-Porruditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjirna Ugovornog tljelaizTenderske dokumentacije:

- llavu o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak (1) todka a) do d) Zakona (ukljudujLr6i
dokaze o osobno-i sposobnosti dime se oslobada naknadnog dostavljanja istih)

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 46. stavak ( l) Zakona

- Dokaze o ispunjavanju uv-jeta iz dlanka 49. Zakona

postupka i naznaderri nr brojem tenderske dokumerrtaci.je (3330 I22)



registraciji n-redicinskog sredstva r,r Registar rredicinskih sredstava kao dokaz kvalitete

uzorke za ponuclenu robu i to besplatno
- llavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52.'Zakona koja je priloZena kao Aneks 6;
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatliiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizbor

ponude - ekononrski na.jpovoljnija ponuda (80% cijena,20ohrok isporuke )

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C:Cl/Ct x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1. ''FARMAVITA''
d.o.o., Vogo5da

1.808.854,51

KM
80 15 dana 20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovorai ponuditelj "FARMAVITA" d.o.o., Vogosda clostavio je,
tt predmetnotn postupku javne nabave prihvatljivu pclnudu sa cijenom u ukupnom iznosu od
1.808.854,51 KM i rokorn isporuke od l5 darra.

Telnel.iem gore navedenog Ravnateli SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravlrom liieku: Protiv ove Odluke ruoZe se podnijeti Lalbau roku do 10 (deset) dana
od dana priJema iste. Lalba se po<lnosi Uredu za raznlalranie Zaibi, a putern Ugovornog tijela kao
prvostupan 

i skog ti.i ela.

Ravr
prof.dr.sc.

Mostar
esi6, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeliu
2. Pov.ierenstvu za nabavu
3. SluZbi za gospodarsko finar-rcijske poslove

/4rCentru za infbmratiku/ www.skbm. ba
5. Pismohrani

/ \in
,?

J
MO$TA

I
S r-,:

,:;, li
i"'!,t

.-4);/'
; | -/r'

2


